
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/244/18 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Stare Bogaczowice na stałe okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów 

oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w tych okręgach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r., poz. 130),  oraz art.417, art.418 §1,  419 § 2 i 4 i  art. 420 ustawy  z dnia 

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dziennik Ustaw rok 2011 nr 21 poz. 112 z późn. zm.) w związku 

z art. 12  ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018r. 

poz. 130)  Rada Gminy Stare Bogaczowice  działając na wniosek Wójta Gminy Stare Bogaczowice  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Stare Bogaczowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XIII/75/2012 Rady Gminy Stare Bogaczowice z 14 września 2012 w sprawie 

podziału Gminy Stare Bogaczowice na stałe okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów oraz ustalenia 

liczby radnych wybieranych w tych okręgach. 

§ 4. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice . 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w BIP. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

A. Stępnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1938



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/244/18 

Rady Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

NUMER 

OKRĘGU 

WYBORCZEGO 

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO 

LICZBA 

RADNYCHWYBIERANYCH 

W OKRĘGU WYBORCZYM 

1. Stare Bogaczowice  - 

ulica Główna od nr 1 do nr 84 

1 

2. Stare Bogaczowice  - 

ulica Główna od nr 85 do nr 146 

1 

3. Stare Bogaczowice  - 

ulica Główna od nr 147 do nr 165 i od nr 266 do 

nr 281 oraz ulice Akacjowa, Cedrowa, Bukowa, 

Leśna, Świerkowa, Klonowa, Sosnowa, 

Wiązowa, Wrony. 

1 

4. Stare Bogaczowice  - 

Ulica Główna od nr 166 do nr 224 

1 

5. Stare Bogaczowice  - 

ulice Główna od nr  225 do nr 263, Tarnopolska 

1 

6. Chwaliszów - 

ulice Główna od nr 1 do nr 41, Osiedle 

Młodych, Makowa, Słonecznikowa, 

Tarnopolska 

1 

7. Chwaliszów  

- ulica Główna od nr 42 do nr 97 

1 

8. Cieszów  1 

9. Struga - 

ulice Główna od nr 1 do nr 29b, Kolejowa, 

Kolonia 

1 

10. Struga -  

ulice Główna od nr 29c do nr 54, Huzarów, 

Herbowa, Dragonów, Legionów, Ułańska, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 

Świętego Jana Pawła II, Wiejska 

1 

11. Struga - 

ulice Główna od nr 56 do nr 111, Szkolna,  

1 

12. Jabłów  1 

13. Gostków  1 

14. Nowe Bogaczowice 1 

15. Lubomin  1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1938


		2018-04-12T12:59:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




